Clasificacion

Lugar de celebracioén

Sant Joan Despi

: 38ena Cursa Memorial Gabriel Bosch

/ Cadets Copa Catalana

Kms - Promed :

Fecha : 03709716
Clase de la prueba N O(0% §
Distancia - 40
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 28 FERNANDES,NICOLAS CAD-2
2 38 RUIZ,PABLO CAD-2
3 70 MUNTANYOLA,ORIOL CAD-2
4 658 Roger ,Gabriel CAD-2
5 25 VIVIAN,LUIS CAD-1
6 2 FONOLLOSA,ARNAU CAD-2
7 39 DOMINGUEZ,DAVID CAD-2
8 14 TORRELLA,ALEIX CAD-2
9 18 MONSERRATE, POL CAD-1
10 664 GILABERT,ARNAU INF-2
11 44 BOFILL,GERARD CAD-1
12 48 CAMPOS,JOAN MARC CAD-2
13 61 NICOLAS,RAUL CAD-2
14 26 LAMELA,JAVIER CAD-1
15 27 ESPINA,ARNAU CAD-2
16 4 ROSAL,JUANJO CAD-1
17 54 NOGUER,ALBERT CAD-2
18 34 EDO,GERARD CAD-1
19 653 ACERO,MARC JOSEP CAD-2
20 40 SEBASTIANES,RAUL CAD-2
21 43 MONTEJO,0SCAR CAD-2
22 9 VERGE,ALEIX CAD-1
23 17 ROBLES,ALVARO CAD-1
24 3 ESCOTE,GENIS CAD-2
25 8 SANCHEZ,BLAI CAD-1
26 655 COLOMINA,Roger CAD-2
27 15 ASTALS,RUBEN CAD-2
28 30 BOIX,ROGER CAD-1
29 29 CARDENAS,JOSE CAD-2
30 656 HERNANDEZ,ALBERTO CAD-2
31 68 LLOBREGAT,GERARD CAD-1
32 47 LUIS,Alex CAD-1
33 56 FOLCH,ARNAU CAD-1
34 31 PALLAS,MARTI CAD-1
35 55 CAMPS,GUILLEM CAD-1
36 661 SALAS 1,ELOI INF-2
37 659 ROTA,OSCAR INF-2
38 662 CALERO,Samuel INF-2
39 663 TORRENT,PAU INF-2
40 654 Carandante,Enzo CAD-1
41 709 FERNANDES,NATALYA F-CAD
42 19 GOMEZ,DAVID CAD-1
43 660 SANCHEZ,Albert CAD-2
44 657 Michael,Tromajot CAD-1
45 707 TRIAS,MIREIA F-CAD
46 708 GILABERT,ARIANA F-CAD
47 62 VILLAR,ALBERT CAD-2

36.88 Kms/h.
Publicidad

TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TOT-NET / DIAGONAL P_C.NI
COLUER-ELECTRICADI
LE BOULOU
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
AUTOCARS SAGALES
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
CICLES MORENITO
CICLES MORENITO
NOEL
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
JODOF1 SUPERMERCATS BAIX
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TREK-PRAMAC-CCSANT BOl
AUTOCARS SAGALES
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI
AUTOCARS SAGALES
CICLES MORENITO
AUTOCARS SAGALES
AUTOCARS SAGALES
ONE TO ONE MOLINS DE REI
CICLES MORENITO
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
JODOF1 SUPERMERCATS BAIX
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
CICLES MORENITO
CA N”ANGLADA CLUB CICLIST
CICLES MORENITO
NOEL
LE BOULOU
CATEMA.CAT
CICLES MORENITO
ONE TO ONE MOLINS DE REI
LE BOULOU
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
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Tiempos

01:05:05
01:05:10
01:05:15
01:05:47
01:05:50
01:05:53
01:05:53
01:05:56
01:05:56
01:05:56
01:05:56
01:05:56
01:06:00
01:06:07
01:06:30
01:07:25
01:07:29
01:07:29
01:08:35
01:08:40
01:08:48
01:08:45
01:08:52
01:08:57
01:09:27
01:09:40
01:10:19
01:11:02
01:11:04
01:11:04
01:11:37
01:12:11
01:12:18
01:12:18
01:12:21
01:12:24
01:13:20
01:14:31
01:14:36
01:14:36
01:14:-36
01:15:00
01:15:06
01:15:17
01:16:06
01:16:06
01:16:18
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48 32 MARTI ,ALBERT CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 3 01:17:42 0
49 6 ISERTE,David CAD-2 AUTOCARS SAGALES 3 01:17:53 0
50 710 RUIZ,NEREA F-CAD CATEMA.CAT 3 01:19:12 0
51 71 PIE,Jordi CAD-2 JIMARAN S.L. 3 01:21:04 0
52 723 MORENO,ALEXANDRA F-CAD CORVI EQUIPACIONES 4 01:23:01 0
53 33 MARTINEZ,DARIO CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 4 01:24:21 0
54 665 VERGE,Francesc INF-2 BICICLETES TOPE CLUB CICL 4 01:26:08 0
55 705 DOMINGO,JuDIT F-JUN CATEMA.CAT 5 01:27:20 0
56 721 ORTIZ,EMMA F-JUN CORVI EQUIPACIONES 5 01:29:04 0
Corredores clasificados : 56
Clasificacion de : Infantiles 2ario
1 664 GILABERT,ARNAU INF-2 NOEL 0 01:05:56 0
2 661 SALAS 1,ELOI INF-2 CICLES MORENITO 1 01:12:24 0
3 659 ROTA,OSCAR INF-2 CA N”ANGLADA CLUB CICLIST 2 01:13:20 0
4 662 CALERO,Samuel INF-2 CICLES MORENITO 2 01:14:31 0
5 663 TORRENT,PAU INF-2 NOEL 2 01:14:36 0
6 665 VERGE,Francesc INF-2 BICICLETES TOPE CLUB CICL 4 01:26:08 0
Clasificacion de : Cadeter laio
1 25 VIVIAN, LUIS CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 0 01:05:50 6
2 18 MONSERRATE,POL CAD-1 CICLES MORENITO 0 01:05:56 0
3 44 BOFILL,GERARD CAD-1 TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 0 01:05:56 0
4 26 LAMELA,JAVIER CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 0 01:06:07 0
5 4 ROSAL,JUANJO CAD-1 AUTOCARS SAGALES 0 01:07:25 0
6 34 EDO,GERARD CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 0 01:07:29 0
7 9 VERGE,ALEIX CAD-1 AUTOCARS SAGALES 1 01:08:45 0
8 17 ROBLES,ALVARO CAD-1 CICLES MORENITO 1 01:08:52 5
9 8 SANCHEZ,BLAI CAD-1 AUTOCARS SAGALES 1 01:09:27 0
10 30 BOIX,ROGER CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 1 01:11:02 0
11 68 LLOBREGAT,GERARD CAD-1 VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC 1 01:11:37 0
12 47 LUIS,Alex CAD-1 JODOFI SUPERMERCATS BAIX 1 01:12:11 0
13 56 FOLCH,ARNAU CAD-1 ESCOLA JUFRE VIC-ETB 1 01:12:18 0
14 31 PALLAS,MARTI CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 1 01:12:18 0
15 55 CAMPS,GUILLEM CAD-1 ESCOLA JUFRE VIC-ETB 1 01:12:21 0
16 654 Carandante,Enzo CAD-1 LE BOULOU 2 01:14:-36 0
17 19 GOMEZ,DAVID CAD-1 CICLES MORENITO 2 01:15:00 0
18 657 Michael,Tromajot CAD-1 LE BOULOU 2 01:15:17 0
19 32 MARTI ,ALBERT CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 3 01:17:42 0
20 33 MARTINEZ,DARIO CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 4 01:24:21 0
Clasificacion de : Cadetes 2afo
1 28 FERNANDES,NICOLAS CAD-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 0 01:05:05 12
2 38 RUIZ,PABLO CAD-2 TOT-NET /7 DIAGONAL P.C.NI 0 01:05:10 7
3 70 MUNTANYOLA,ORIOL CAD-2 COLUER-ELECTRICADI 0 01:05:15 4
4 658 Roger ,Gabriel CAD-2 LE BOULOU 0 01:05:47 4
5 2 FONOLLOSA,ARNAU CAD-2 AUTOCARS SAGALES 0 01:05:53 3
6 39 DOMINGUEZ,DAVID CAD-2 TOT-NET /7 DIAGONAL P.C.NI 0 01:05:53 3
7 14 TORRELLA,ALEIX CAD-2 CICLES MORENITO 0 01:05:56 0
8 48 CAMPOS,JOAN MARC CAD-2 JODOFI SUPERMERCATS BAIX 0 01:05:56 0
9 61 NICOLAS,RAUL CAD-2 BLANDENSE. CLUB CICLISTA 0 01:06:00 0
10 27 ESPINA,ARNAU CAD-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 0 01:06:30 0
11 54 NOGUER,ALBERT CAD-2 ESCOLA JUFRE VIC-ETB 0 01:07:29 0
12 653 ACERO,MARC JOSEP CAD-2 CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO 0 01:08:35 0
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13 40 SEBASTIANES,RAUL CAD-2 TOT-NET /7 DIAGONAL P.C.NI 0 01:08:40 0
14 43 MONTEJO,OSCAR CAD-2 TOT-NET /7 DIAGONAL P.C.NI 0 01:08:48 0
15 3 ESCOTE,GENIS CAD-2 AUTOCARS SAGALES 1 01:08:57 0
16 655 COLOMINA,Roger CAD-2 ONE TO ONE MOLINS DE REI 1 01:09:40 0
17 15 ASTALS,RUBEN CAD-2 CICLES MORENITO 1 01:10:19 0
18 29 CARDENAS,JOSE CAD-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 1 01:11:04 0
19 656 HERNANDEZ,ALBERTO CAD-2 JODOFI SUPERMERCATS BAIX 1 01:11:04 0
20 660 SANCHEZ,Albert CAD-2 ONE TO ONE MOLINS DE REI 2 01:15:06 0
21 62 VILLAR,ALBERT CAD-2 MIG-MON SURIA. UNIO CICLI 2 01:16:18 0
22 6 ISERTE,David CAD-2 AUTOCARS SAGALES 3 01:17:53 0
23 71 PIE,Jordi CAD-2 JIMARAN S.L. 3 01:21:04 0
Clasificacion de : Feminas Cadetes
1 709 FERNANDES,NATALYA F-CAD CATEMA.CAT 2 01:14:36 0
2 707 TRIAS,MIREIA F-CAD CATEMA.CAT 2 01:16:06 0
3 708 GILABERT,ARIANA F-CAD CATEMA.CAT 2 01:16:06 0
4 710 RUIZ,NEREA F-CAD CATEMA.CAT 3 01:19:12 0
5 723 MORENO,ALEXANDRA F-CAD CORVI EQUIPACIONES 4 01:23:01 0
Clasificacion de : Feminas Junior
1 705 DOMINGO,JuDIT F-JUN CATEMA.CAT 5 01:27:20 0
2 721 ORTIZ,EMMA F-JUN CORVI EQUIPACIONES 5 01:29:04 0
Clasificacion por equipos
1 TOT-NET 7/ DIAGONAL P.C.NI 03:16:59
2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOl 03:17:02
3 CICLES MORENITO 03:20:44
4 AUTOCARS SAGALES 03:22:03
5 CATEMA.CAT 03:29:11
6 ESCOLA JUFRE VIC-ETB 03:32:08
7 LE BOULOU 03:35:40
8 NOEL 02:20:32
9 ONE TO ONE MOLINS DE REI 02:24:46
10 JIMARAN S.L. 02:32:41
11 CORVI EQUIPACIONES 02:52:05
Clasificacion de : Metas Volantes
1 28 FERNANDES,NICOLAS CAD-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 4 Pts
2 25 VIVIAN, LUIS CAD-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 3 Pts
3 38 RUIZ,PABLO CAD-2 TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 2 Pts
4 39 DOMINGUEZ,DAVID CAD-2 TOT-NET /7 DIAGONAL P.C.NI 2 Pts
5 70 MUNTANYOLA,ORIOL CAD-2 COLUER-ELECTRICADI 1 Pts
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